

IHR FREUNDLICHER FRISCHEMARKT

CAP

...der Lebensmittelpunkt

Unser Lieferdienst für Sie

Wir kommen zu Ihnen!

Bequem den Einkauf bestellen und an die Tür geliefert bekommen - das bieten wir für die Bewohnerinnen und Bewohner aus Durlach, der Bergwaldsiedlung, aus Stupferich und aus Hohenwettersbach an.

- **Wann?** Liefertag: Freitag (Durlach) und Dienstag (Bergdörfer)
- **Wie?** Bestellungen bis spätestens Mittwoch (Durlach) und Donnerstag (Bergdörfer)
- **Was?** Lebensmittel, Frischetheke, Metzgerei, Backshop, Hygieneartikel etc.
- **Kosten?** Lieferkosten: 5 € ab 30 € Einkaufswert kostenlos
- **Bezahlung?** Bar, direkt bei der Lieferung.



Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht

CAP-Markt Durlach

Angebote Juli 2019

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 8.00 - 20.00 Uhr
Samstag 8.00 - 18.00 Uhr



Schnippelküche

Kurze Wege: Unsere Schnippelküche befindet sich direkt im CAP-Markt. Dort werden Salate, Obst und Fruchtquark täglich frisch für Sie zubereitet. Probieren Sie es aus.

Nektarinen

Spanien
Klasse I
1 kg

2,49

Pfirsiche

Spanien
Klasse I
1 kg

2,49

Pflaumen

Spanien
Klasse I
1 kg

2,99

„... das schmeckt mir!“

www.cap-markt.de

Pfinztalstraße 62 • 76227 Karlsruhe-Durlach

IHR FREUNDLICHER FRISCHEMARKT

CAP

...der Lebensmittelpunkt

Für Bestellungen
und weitere Fragen:

Telefon: 0721 1836925

Fax: 0721 1836959

E-Mail: cap-markt-durlach@worka.de

Hex vom Dasenstein

Rivaner feinherb
0,75 l Flasche
11 = 4,65 €



3,49

Mohr Wein

Schwarzriesling
oder Lemberger
mit Trollinger
1 l Flasche
zzgl. 0,02 € Pfand



2,99

Bio Alnatura Gemüse Bouillon

250 g Nachfüllpackung
100 g = 0,84 €



2,09

Yogurette

125 g Packung
100 g = 0,95 €



1,19

Comfort Weichspüler

versch. Sorten
60 WL / 900 ml
11 = 3,66 €



3,29

Edeka Kokosnussmilch

400 ml Dose
100 ml = 0,27 €



1,09

Rauch Eistee

Zitrone oder Pfirsich
0,355 l Dose
100 ml = 0,17 €
zzgl. 0,25 € Pfand



-,59

CAP-Markt Durlach
Angebote Juli 2019

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 8.00 - 20.00 Uhr

Samstag 8.00 - 18.00 Uhr

„... das schmeckt mir!“

www.cap-markt.de

Pfinztalstraße 62 • 76227 Karlsruhe-Durlach